PAVLO POST.

Cur igitur icendii curiē oppugnationē edium. M. Lepidi cēdez

combustum

hāc ipsam cōtra. r. p. senatus factā esse decreuit: Post biduū me-  
dium q̄ Clodius occisus erat interrex primus proditus est. M.  
Emilius Lepidus. nō fuit aut moris ab eo qui prim⁹ interrex pro-  
ditus erat comitia haberi. sed Scipionis & Hipsei factōnis: quia  
recēs inuidia milonis erat cū contra ius postularēt: ut interrex ad  
comitia cōsulū creandorū descēderet: idq; ipse nō faceret & do-  
mū eius per oēs interregni dies (fuerāt aut ex more quicq;) obside-  
runt. deinde omni ui ianua expugnata: & imagines maiorū deie-  
cerūt: & lectulū aduersū; uxoris eius cornelię cuius castitas pro  
exēplo habita ē frugerūt. uterq; tellas quę ex uetere more ī atrio  
tangebatur diruerūt. Postq; supuenit Milonis manus & ipse po-  
stulans comitia: cui⁹ aduētus fuit saluti Lepido. in se enī ipse cō-  
uerse sunt factiones ūmicę: atq; ita oppugnatione dom⁹ interregis  
omissa est. PAVLO POST.

Quod si per furiosum illū tri. ple. senatui q̄ sentiebat perficere  
licuisset nouā quęstionē nullā haberem⁹. Decernebat enī ut uete-  
ribus legibus tātūmodo extra ordinē quęreret. diuisa sentētia ē  
postulate nescio quo sic reliqua auctoritas senatus empta inter-  
cessione sublata ē: quid sit diuidere sentētiā ut enarrandū sit ue-  
stra etas filii facit: cū aliquis ī dicenda sentētia duas pluresue res  
cōplectitur: & si nō oēs q̄ probatur. postulat ut diuidatur: id est  
de rebus singulis referatur. forsitan nunc hoc quoq; uelitis scire  
qui fuerit qui postulauerit: qd̄ non ferat adiutor nōeme. qui hoc  
postulat oratione longa utendum: ac ne consulendum quidem  
utiq; est. multi enim sedētes hoc unū uerbum pronūciāt. deniq;  
qd̄ cum auditum est liberum ei qui facit orationē diuidere: sed  
ego ut curiosius etati uestre satisfaciā acta etiam totius illius tē-  
poris prosecutus sum: in quibus cognoui pridie kalē. mar. sic eē  
factū. P. Clodii cēdem & icendii curiē & oppugnationē edium  
M. Lepidi cōtra repu. factū. ultra relatū in actis illo die. nihil po-  
stero die: id est kalen. mar. Munatiū in cōtione exposuisse popu-  
lo quę pridie acta erāt in senatu: in qua cōtōe hęc dixit ad uerbū  
quę. Q. Hortēsiū dixisse ut extra ordinē quęreret apud q̄store  
estimare futurū: utrū pusillū dedisset dulcedinis largit acerbita-  
tis deuoraret aduersus hoīez ingeniosum nō ingenio nisi sūmus  
inuenimus fūsum qui diceret diuideret reliquę partis sentētiā

M. Aemili⁹  
Lepidus

Proditus primus  
interrex